
S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MiN 
P R O T E C T E D  B Y  P A T E N T



2

23
 c

m

35 cm

Mini 320
Premiumduk för rengöring 

och avtorkning

Mini 350
Absorbering / avtorkning

Mini 200
Prisvärd duk för 

rengöring och avtorkni

NT100
Låg total- kostnad

Disporoll
Engångsmicrofiber

Mini 260
Minimicrofiberduk för 

släta ytor (rostfritt, fönster, speglar)

•	 Konkurrenskraftigt	pris

•	 En	storlek	–	anpassad	för	alla	händer

•	 Miljövänlig	storlek	-	låg	vikt

•	 Elegant	silvergrå	-	skiljer	sig	från	mängden

•	 Smuts	syns	mindre	-	klarar	upprepade	
tvättar

•	 Permanent	färgkodning	på	söm

•	 Bättre	resultat	jämfört	med	standarddukar	
–	enkel	vikning

•	 Duken	skyddar	handen	helt

Ny storlek Idealisk färg Naturlig vikning

MADE	IN	FRANCE	

MiN 

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Yta Golv Tillbehör
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X100

x125

x10

x10

x10

33 cm

25
 cm

46 cm

23 cm

7.5
 cm

15
 cm

40 cm

38
 cm

Disporoll

ENGÅNGSMICRODUKAR PÅ RULLE

100	421

100	422

100	423

100	420

Dispocover

Dispoglove

INTERIÖRMOPP I ENGÅNGSMICROFIBER

ENGÅNGSMICROFIBERVANTE

100	375

100	376

NT100

MICROFIBERDUK FÖR ALLA YTOR

100	672

100	387

100	388

100	389

100	386

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	FRANCE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

ENGÅNGSMATERIAL

LÅG TOTALKOSTNAD

Yta Golv Tillbehör
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P	13

X100

X200

X200

x5

x10

x10

40 cm

38
 cm

35 cm

23
 cm

40 cm

40
 cm

Mini 200

NY MICROFIBERDUK FÖR ALLA YTOR

T200

MICROFIBERDUK FÖR ALLA YTOR

NT100

MICROFIBERDUK FÖR ALLA YTOR - HÖGA HYGIENKRAV

100	672

100	387

100	388

100	389

100	386

100	581

100	582

100	583

100	580

100	549

100	550

100	551

100	548

Dx1

MADE	IN	FRANCE

MADE	IN	EUROPE MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MiN 

Dx1

PRISVÄRD DUK - LÅG VIKT

MATCHANDE GOLVMOPPAR

Yta Golv Tillbehör
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X300

X500

X300

X300

X300

x5

x5

x2

x2

x2

35 cm

23
 cm

50 cm

40
 cm

23 cm

15
 cm

31 cm

11
.5 

cm

37 cm

6 c
m

Mini 260

MINIMICROFIBERDUK FÖR SLÄTA YTOR
(ROSTFRITT STÅL, FÖNSTER, SPEGLAR)

V200

Handy

MICROFIBERDUK FÖR SLÄTA YTOR
(ROSTFRITT STÅL, FÖNSTER, SPEGLAR)

MICROFIBERVANTE FÖR ALLA YTOR

Mop V200

MICROFIBERMOPP FÖR SLÄTA YTOR
(ROSTFRITT STÅL, FÖNSTER, SPEGLAR)

NY TVÄTTPÄLS I MICROFIBER FÖR SLÄTA YTOR
(ROSTFRITT STÅL, FÖNSTER, SPEGLAR)

100	585

100	586

100	587

100	584

100	845

100	871

100	870

100	846

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MiN 

Window Washer

INTERIÖR - ROSTFRITT/GLAS

Yta Golv Tillbehör



P	14

6

P	15

X300

X500

X500

X300

x5

x5

x2

x2

35 cm

23
 cm

32 cm

32
 cm

23 cm

15
 cm

55 cm

6 c
m

Mini 320

MINIMICROFIBERDUK FÖR ALLA YTOR

T320

MICROFIBERDUK FÖR ALLA YTOR

Handy

Ergodust

MICROFIBERVANTE FÖR ALLA YTOR

INTERIÖRMOPP I MICROFIBER FÖR RENGÖRING 
AV SVÅRÅTKOMLIGA STÄDYTOR

100	589

100	590

100	591

100	588

100	864

100	865

100	866

100	671

100	863

100	871

100	867

MADE	IN	EUROPEMADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MiN 

Duo - vitDuo - grå

HÖG KVALITET FÖR ALLA YTOR

MATCHANDE GOLVMOPPAR

Yta Golv Tillbehör
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P	16

X300

X300

X300

x5

x2

x1

60 cm

50
 cm

35 cm

23
 cm

60 cm

45
 cm

Mini 350

MINIMICROFIBERDUK 
ABSORBERING / AVTORKNING

MAXI

STOR MICROFIBERDUK FÖR GOLV OCH STORA YTOR

Chronodry

KÖKSHANDUK I MICROFIBER - AVTORKNING AV DISK

100	872

100	876

100	877

100	878

100	875

100	873

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MiN 

DeLux

ABSORBERING / POLERING / AVTORKNING

MATCHANDE GOLVMOPPAR

Yta Golv Tillbehör
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Absorbering / rengöring avtorkning
DeLux   

Duo - vit
Premium - bra glidegenskap

Premium – bra glidegenskaper
Duo - grå

Engångsmopp i microfiber
Dispomop

Låg totalkostnad
3D

Ångrengöring / absorbering
M600

Prisvärd - låg vikt
Dx1

MADE	IN	FRANCE	

MADE	IN	FRANCE	

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Yta Golv Tillbehör
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•	 garn	med	rak	fiberstruktur	som	optimerar	microfiberns	upptagningsförmåga
•	 tål	många	tvättar	-	rengöringseffekten	och	fiberstrukturen	behålls	under	hela	livscykeln
•	 inget	behov	av	mellanlager	–	materialet	bibehåller	fukt	(mer hygienisk)

•	 mer	motståndskraftigt	mot	kemikalier	och	temperatur
•	 större	kapacitet	att	frigöra	vätska	på	stora	ytor	(hydrofob)
•	 absorberar	och	håller	kvar	fet	smuts	mellan	fibrerna	(lipofil)

•	 storlek	-	mindre	än	1	decitex	(1g/10km)
•	 effektiv	rengöring	med	friktion	lyfter	smutsen	från	ytan	(mekanisk kraft) 
•	 absorberar	på	djupet	inom	de	utrymmen	som	skapas	mellan	fibrerna	

(kapillärkraft)

EXTRA
MICROFIBER	I	POLYESTER
•	 ren	produktionsprocess	(ingen kemikalisk behandling)
•	 optimal	rengöring	-	bra	glidegenskaper
•	 60%	mer	microfiber	jämfört	med	moppar	i	microfiber	80/20

Microfiber i polyestermicrofiber 80/20
polyester/polyamid

Vävd 3-dimensionell struktur

bomullsfiber microfibers

3DDispomop® Duo - greyM600 Dx1 Duo - white

PATENTED TECHNOLOGY

The  technology represents 
technical advancement in microfiber 
engineering to simultaneously increase the 
proportion of pure microfiber to increase 
absorption capacity and cleaning efficiency 
while optimizing the ergonomic glide across 
the floor surface.

FRONT SIDE - INCREASED MECHANICAL ACTION AND GLIDE
Alternating weave of microfibers and scrubbing fibers

BACK SIDE - OPTIMIZED ADSORPTION AND SOIL REMOVAL
100% microfiber

V M P

V

M

P

V M P

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

P R O T E C T E D  B Y  P A T E N T

SMART TEXTILES
TEKNOLOGIER	FÖR	GOLVRENGÖRING

TEKNOLOGI
LÄTTARE	OCH	MER	SLITSTARKA	MOPPAR

–	POLYESTER

–	MICROFIBER

–	F INT	GARN	(sammets l iknande	f iber)

Yta Golv Tillbehör
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P	3

+	PAD

+	PAD

+	PAD

+	PAD

+	PAD

+	PAD

x50

x50

42 cm

50 cm

11
.5 

cm
11

.5 
cm

63 cm

11
.5 

cm
42 cm

50 cm

11
.5 

cm
11

.5 
cm

63 cm

11
.5 

cm
Dispomop®

NY ENGÅNGSMOPP I MICROFIBER

ENGÅNGSMOPP I MICROFIBER

DispogloveDisporoll Dispocover

100	882

100	753

100	883

100	754

100	884

100	755

100	880

100	751

100	881

100	752

100	887

100	888

100	889

100	885

100	886

100	440

100	369

100	492

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	FRANCE

MADE	IN	FRANCE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Dispomop®

ENGÅNGSMATERIAL

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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+	PAD

+	PAD

+	PAD

+	PAD

X50

X50

x25

x25

50 cm

63 cm

11
.5 

cm
11

.5 
cm

50 cm

63 cm

11
.5 

cm
11

.5 
cm

Dispomop® 3D

NYA MICROFIBERMOPPAR

NYA MICROFIBERMOPPAR

NT100

100	763

100	892

100	764

100	893

100	765

100	894

100	762

100	891

100	761

100	890

100	379

100	568

100	380

100	569

100	381

100	570

100	378

100	567

MADE	IN	FRANCE

MADE	IN	FRANCE

MADE	IN	FRANCE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

3D

SLÅG VIKT - FÖR LÄTT SMUTSADE YTOR

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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VELCRO

VELCRO

>350

>350

FLAPS

POCKETS

FLAPS

POCKETS

x10

x10

48 cm

12
 cm

48 cm

12
 cm

42 cm

14
 cm

43 cm

14
 cm

42 cm

14
 cm

43 cm

14
 cm

M600

NYHET - MICROFIBERMOPP FÖR ÅNGRENGÖRING

MICROFIBERMOPP	FÖR	ÅNGRENGÖRING

100	756

100	836

100	835

100	719

100	834

100	720

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

M600

ÅNGRENGÖRING / ABSORBERING

Yta Golv Tillbehör



P	3P	4
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P	4

X350

X350

VELCRO

VELCRO

POCKETS

FLAPS

VELCRO

VELCRO

POCKETS	+	FLAPS

+

x10

x10

44 cm

11
.5 

cm

60 cm

11
.5 

cm

43 cm

14
 cm

42 cm

14
 cm

60 cm

11
.5 

cm

44 cm

11
.5 

cm

43 cm

14
 cm

Dx1

NY MICROFIBERMOPP

UNIVERSELL MICROFIBERMOPP

NT100Mini 200 T200

100	771

100	772

100	773

100	829

100	770

100	831

100	832

100	833

100	859

100	830

100	856

100	857

100	858

100	919

100	855

100	874

100	823

100	824

100	825

100	826

100	822

100	425

100	426

100	427

100	827

100	424

100	828

MADE	IN	FRANCE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Dx1

GLIDEGENSKAP / LÅG VIKT

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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X600

+	PAD

VELCRO

VELCRO

FLAPS

VELCRO

VELCRO

x50

x10

x5

x10

45 cm

14
 cm

50 cm
11

.5 
cm

60 cm

11
.5 

cm

95 cm

11
.5 

cm

125 cm

42 cm

11
.5 

cm
14

 cm

ENGÅNGSMOPP I MICROFIBER FÖR TORRMOPPNING

MICROFIBERMOPP TORR/FUKTIG

Ergodust

Dry Dispomop®

100	385

100	384

100	617

100	646

100	782

100	783

100	851

Handy

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Duo - grå

TORRMOPPNING

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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P	6P	6P	6

X600

X500

VELCRO

VELCRO

VELCRO

POCKETS

VELCRO

VELCRO

POCKETS

FLAPS

x10

x10

50 cm

11
.5 

cm

35 cm

60 cm

11
.5 

cm
11

.5 
cm

43 cm

14
 cm

60 cm

12
 cm

50 cm

43 cm

12
 cm

14
 cm

42 cm

14
 cm

M800

MICROFIBERMOPP - EFFEKTIV FÖR ALLA TYPER AV GOLV

MICROFIBERMOPP - EFFEKTIV FÖR ALLA TYPER AV GOLV

100	767

100	768

100	769

100	766

100	838

100	842

100	839

100	843

100	840

100	844

100	837

100	841

100	848

100	849

100	850

100	847

100	861

100	862

100	860

100	918

Mini 320 T320 Handy

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Duo - vit

EFFEKTIV - BRA GLIDEGENSKAP

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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P	7P	7P	7

X300

X300

VELCRO

VELCRO

x2

x2

42 cm

30
 cm

42 cm

35
 cm

DeLux

NY ABSORBERANDE MICROFIBERMOPP

ABSORBERANDE MICROFIBERMOPP

100	760

100	365

ChronodryMini 350 MAXI

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

DeLux

ABSORBERING / RENGÖRING / AVTORKNING

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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Ergoslider moppstativ
Moppstativ justerbart i sidled - bra 

även för svåråtkomliga städytor

Interiörmoppstativ
Ergonomics products

FLUID
Moppskaft med sprayfunktIon

Moppskaft teleskåp

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

Yta Golv Tillbehör
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(100	853)

14
0 c

m
14

0 c
m

14
5 c

m
14

5 c
m

MOPPSKAFT PREMIUM  MED SPRAYFUNKTON 
(500ml)

1 SPRAYSKAFT + 1 MOPPSTATIV 
+ 2 M800 + 1 PÅFYLLNINGSFLASKA

MOPPSKAFT MED SPRAYFUNKTON
(450ml)

1 EC’WATER + 1 MOPPSTATIV 
+ 2 ULTIMATE Dx1 + 1 FRP. AV MINI 32

FLUID

Kit FLUID

EC’Water

Kit EC’Water

Bottle
FLASKA PÅFYLLNING (500ml)

100	393

100	394

100	395

100	392

100	911

100	901

100	902

100	903

100	904

100	900

100	868

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MOPPSKAFT MED SPRAYFUNKTION

MATCHANDE PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör
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77
 cm

16
0 c

m

Moppskaft teleskåp mini

-

-

Moppskaft teleskåp

100	897

100	742

100	743

100	744

100	896

100	741

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

TELESKÅPSKAFT

Yta Golv Tillbehör
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40 cm

55 cm

40 cm

90 cm

120 cm

30 cm

30 cm

40 cm

55 cm

90 cm

120 cm

Moppstativ Aluminium

MOPPSTATIV - JUSTERBART I SIDLED FÖR SVÅRÅTKOMLIGA 
STÄDYTOR

MOPPSTATIV MED SNABBFÄSTE

Ergoslider

100	490

100	456

100	396

100	784

100	785

100	489

Gauze Holder EndsConnection Upper Velcro x4
ERGOMIC BALL JOINT 

FOR ALUMINIUM FRAMES
GAUZE HOLDER ENDS 

FOR ALUMINIUM FRAMES
UPPER VELCRO 

FOR ALUMINIUM FRAMES’ TOP
PROTECTING	ENDS	

FOR	ALUMINIUM	FRAMES
VELCRO	SPARE	PARTS	FOR	ALUMINIUM	
FRAMES’	AND	ERGOSLIDER’S	UNDERSIDE

Protecting Ends Velcro Spare Parts x2

100	895 100	869 100	899

100	906

100	907

100	908

100	909

100	905

100	913

100	914

100	915

100	916

100	912

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE MADE	IN	EUROPE MADE	IN	EUROPE MADE	IN	EUROPE MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

MOPPSTATIV

SPARE PARTS

Yta Golv Tillbehör



21

x2

55 cm

40 cm

9.5
 cm

55 cm

9.5
 cm

Curve

PAD

INTERIÖRSTATIV	-	FLEXIBEL	HYLSA	FÖR	EFFEKTIV	RENGÖRING

ERGONOMISK	KOPPLING	-	UNDERLÄTTAR	MOPPNING

PAD	-	EFFEKTIV	ANVÄNDNING	AV	ENGÅNGSMOPPAR

Ergoflex

100	854

100	898

100	397

100	491

MADE	IN	EUROPE

MADE	IN	EUROPE

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

ERGONOMISKA PRODUKTER

Yta Golv Tillbehör



DECITEX S.A.S.
51	rue	de	la	Source

62149	GIVENCHY	-	FRANCE

+33	(0)3	21	02	97	06
+33	(0)9	72	11	80	19

info@decitex.com
www.decitex.com

Grundades I juli 2000 av Guillaume Leymonerie. Decitex är en Europeisk tillverkare 
specialiserad på tekniska rengörande textilier. 
Vi vill uppmärksamma dina behov och genom vårt team stödja dig med genomförandet 
av smarta lösningar för rengöring.

S  M  A  R  T    T  E  X  T  I  L  E  S

DECITEX, ETT FÖRETAG MED PASSION FÖR TEXTIL INNOVATION


